
Razdoblje
Datum novčanog 

toka
Isplata kredita Druge isplate

Iznos obroka ili 

anuiteta
Iznos glavnice Iznos kamata

Iznos troškova 

uključenih u obrok ili 

anuitet

Nepodmirena 

glavnica nakon 

otplate svakog 

obroka ili anuiteta

Opis

u EUR u EUR u EUR u EUR u EUR u EUR u EUR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

111. 31.03.2020 0,00 0,00 373,59 244,76 128,83 0,00 39.294,75 Otplata

112. 30.04.2020 0,00 0,00 373,59 245,55 128,04 0,00 39.049,20 Otplata

113. 31.05.2020 0,00 0,00 373,59 246,35 127,24 0,00 38.802,85 Otplata

114. 30.06.2020 0,00 0,00 373,59 247,16 126,43 0,00 38.555,69 Otplata

115. 31.07.2020 0,00 0,00 373,59 247,96 125,63 0,00 38.307,73 Otplata

116. 31.08.2020 0,00 0,00 373,59 248,77 124,82 0,00 38.058,96 Otplata

117. 30.09.2020 0,00 0,00 373,59 249,58 124,01 0,00 37.809,38 Otplata

118. 31.10.2020 0,00 0,00 373,59 250,39 123,20 0,00 37.558,99 Otplata

119. 30.11.2020 0,00 0,00 373,59 251,21 122,38 0,00 37.307,78 Otplata

120. 31.12.2020 0,00 0,00 373,59 252,03 121,56 0,00 37.055,75 Otplata

10. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 2.970,89 1.512,19 0,00 37.055,75

11. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.089,16 1.393,92 0,00 33.966,59

12. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.212,15 1.270,93 0,00 30.754,44

13. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.340,00 1.143,08 0,00 27.414,44

14. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.472,97 1.010,11 0,00 23.941,47

15. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.611,22 871,86 0,00 20.330,25

16. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.754,99 728,09 0,00 16.575,26

17. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.904,47 578,61 0,00 12.670,79

18. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 4.059,89 423,19 0,00 8.610,90

19. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 4.221,51 261,57 0,00 4.389,39

20. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.482,91 4.389,39 93,52 0,00 0,00

Sveukupno: 58.000,00 0,00 94.479,87 58.000,00 36.479,87 0,00 0,00

Reprezentativni primjer plana otplate kredita bez primjene moratorija 

Kamatna stopa je promjenjiva nakon 30.06.2020. godine, pa je iznos obroka ili anuiteta nakon tog datuma pretpostavljen. Sukladno tome, svi iznosi označeni u kurzivu (desno nakošeni) su pretpostavljeni. Visina 

kamatne stope ovisi o visini promjenjivog parametra i mijenja se sukladno ugovornim odredbama.

PODACI O KREDITU:

Valuta kredita: EUR

Preostali iznos kredita u EUR: 39.294,75

Preostali broj anuiteta: 129

Iznos obroka ili anuiteta u EUR: 373,59

Krajnji datum dospijeća: 31.12.2030.

Metoda obračuna: jednostavna proporcionalna metoda

Nominalna kamatna stopa: 3,91%, promjenjiva 



Razdoblje
Datum novčanog 

toka
Isplata kredita Druge isplate

Iznos obroka ili 

anuiteta
Iznos glavnice Iznos kamata

Iznos troškova 

uključenih u obrok ili 

anuitet

Nepodmirena 

glavnica nakon 

otplate svakog 

obroka ili

anuiteta

Opis

u EUR u EUR u EUR u EUR u EUR u EUR u EUR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

111. 31.03.2020 0,00 0,00 373,59 244,76 128,83 0,00 39.294,75 Otplata

30.04.2020 0,00 0,00 128,04 0,00 128,04 0,00 39.294,75 Moratorij

31.05.2020 0,00 0,00 132,30 0,00 132,30 0,00 39.294,75 Moratorij

30.06.2020 0,00 0,00 128,04 0,00 128,04 0,00 39.294,75 Moratorij

31.07.2020 0,00 0,00 132,30 0,00 132,30 0,00 39.294,75 Moratorij

31.08.2020 0,00 0,00 132,30 0,00 132,30 0,00 39.294,75 Moratorij

30.09.2020 0,00 0,00 128,04 0,00 128,04 0,00 39.294,75 Moratorij

112. 31.10.2020 0,00 0,00 373,59 245,55 128,04 0,00 39.049,20 Otplata

113. 30.11.2020 0,00 0,00 373,59 246,35 127,24 0,00 38.802,85 Otplata

114. 31.12.2020 0,00 0,00 373,59 247,16 126,43 0,00 38.555,69 Otplata

10. godina Ukupno: 0,00 0,00 3.022,56 1.470,95 1.551,61 0,00 38.555,69

11. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.029,45 1.453,63 0,00 35.526,24

12. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.150,05 1.333,03 0,00 32.376,19

13. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.275,45 1.207,63 0,00 29.100,74

14. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.405,84 1.077,24 0,00 25.694,90

15. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.541,42 941,66 0,00 22.153,48

16. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.682,40 800,68 0,00 18.471,08

17. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.829,00 654,08 0,00 14.642,08

18. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 3.981,42 501,66 0,00 10.660,66

19. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 4.139,92 343,16 0,00 6.520,74

20. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.483,08 4.304,71 178,37 0,00 2.216,03

21. godina Ukupno: 0,00 0,00 2.241,37 2.216,03 25,34 0,00 0,00

Sveukupno: 58.000,00 0,00 95.260,89 58.000,00 37.260,89 0,00 0,00

Reprezentativni primjer plana otplate kredita uz primjenu moratorija na 6 mjeseci uz  plaćanja kamate i produženje roka za 6 mjeseci

PODACI O KREDITU:

Period moratorija: 31.3.2020- 30.9.2020

Valuta kredita: EUR

Preostali iznos kredita u EUR: 39.294,75

Preostali broj anuiteta po isteku moratorija: 129

Iznos obroka ili anuiteta po isteku moratorija EUR: 373,59

Krajnji datum dospijeća: 30.6.2031.

Metoda obračuna: jednostavna proporcionalna metoda

Nominalna kamatna stopa: 3,91%, promjenjiva 

Kamatna stopa je promjenjiva nakon 30.06.2020. godine, pa je iznos obroka ili anuiteta nakon tog datuma pretpostavljen. Sukladno tome, svi iznosi označeni u kurzivu (desno nakošeni) su pretpostavljeni. Visina 

kamatne stope ovisi o visini promjenjivog parametra i mijenja se sukladno ugovornim odredbama.



Razdoblje
Datum novčanog 

toka
Isplata kredita Druge isplate

Iznos obroka ili 

anuiteta
Iznos glavnice Iznos kamata

Iznos troškova 

uključenih u obrok ili 

anuitet

Nepodmirena 

glavnica nakon 

otplate svakog 

obroka ili

anuiteta

Opis

u EUR u EUR u EUR u EUR u EUR u EUR u EUR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

111 31.03.2020 0,00 0,00 373,59 244,76 128,83 0,00 39.294,75 Otplata

30.04.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.294,75 Moratorij

31.05.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.294,75 Moratorij

30.06.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.294,75 Moratorij

31.07.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.294,75 Moratorij

31.08.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.294,75 Moratorij

30.09.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.294,75 Moratorij

112 31.10.2020 0,00 0,00 366,03 232,20 133,83 0,00 39.062,55 Otplata

113 30.11.2020 0,00 0,00 366,03 232,96 133,07 0,00 38.829,59 Otplata

114 31.12.2020 0,00 0,00 366,03 233,72 132,31 0,00 38.595,87 Otplata

10. godina Ukupno: 0,00 0,00 2.218,86 1.430,77 788,08 0,00 38.595,87

11. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.392,30 2.864,74 1.527,56 0,00 35.731,13

12. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.392,30 2.978,80 1.413,50 0,00 32.752,33

13. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.392,30 3.097,38 1.294,92 0,00 29.654,95

14. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.392,30 3.220,68 1.171,62 0,00 26.434,27

15. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.392,30 3.348,89 1.043,41 0,00 23.085,38

16. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.392,30 3.482,19 973,99 0,00 19.603,19

17. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.392,30 3.620,83 771,47 0,00 15.982,36

18. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.392,30 3.764,97 627,33 0,00 12.217,39

19. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.392,30 3.914,85 477,45 0,00 8.302,54

20. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.392,30 4.070,68 321,62 0,00 4.231,86

21. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.391,43 4.231,86 159,57 0,00 0,00

Sveukupno: 58.000,00 0,00 95.699,45 58.000,00 37.763,33 0,00 0,00

Reprezentativni primjer plana otplate kredita uz primjenu moratorija na 6 mjeseci bez plaćanja kamate i produženje roka za 12 

mjeseci

PODACI O KREDITU:

Period moratorija: 31.3.2020- 30.9.2020

Valuta kredita: EUR

Preostali iznos kredita u EUR: 39.294,75

Preostali broj anuiteta po isteku moratorija: 135

Iznos obroka ili anuiteta po isteku moratorija EUR: 366,03

Krajnji datum dospijeća: 31.12.2031.

Metoda obračuna: jednostavna proporcionalna metoda

Nominalna kamatna stopa: 3,91%, promjenjiva 

Kamatna stopa je promjenjiva nakon 30.06.2020. godine, pa je iznos obroka ili anuiteta nakon tog datuma pretpostavljen. Sukladno tome, svi iznosi označeni u kurzivu (desno nakošeni) su pretpostavljeni. Visina 

kamatne stope ovisi o visini promjenjivog parametra i mijenja se sukladno ugovornim odredbama.

Kamata iz moratorija iznosi 781,02 EUR, pribrojena je redovnoj kamati i prikazana je u koloni "Iznos kamata". 

Ukupni iznos kamate iz moratorija raspoređen je u jednake obroke u iznosu 5,79 EUR čiji broj odgovara broju anuiteta koji dospijevaju nakon isteka moratorija.

*iznos je simuliran uzimajući u izračun trenutno važeću nominalnu kamatnu stopu. Ukoliko u periodu moratorija dođe do promjene visine nominalne kamatne stope, promijenit će se i ukupni iznos kamate moratorija te 

iznos obroka .


